РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО - ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЦИОЛКОВСКИЙ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Отдел образования, спорта, культуры и молодежной политики
администрации закрытого административно-территориального
образования городского округа Циолковский Амурской области

П Р И К А З
[REGNUMDATESTAMP]

г. Циолковский

О проведении апробации процедуры проведения основного
государственного экзамена в МБОУ СОШ №7 имени академика

В.П.Бармина ЗАТО Циолковский в 2024 году

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам основного общего образования,
утвержденного совместным приказом Министерства просвещения Российской
Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от
04.04.2023 № 232/551, письмом Федерального государственного бюджетного
учреждения «Федеральный центр тестирования» от 23.04.2024 № 241/02 «О
проведении апробации ГИА-9 13.05.2024», приказом министерства образования
и науки Амурской области от 26.04.2024 № 431 «О проведении апробации
процедуры проведения основного государственного экзамена на территории
Амурской области в 2024 году», с целью обеспечения технической подготовки
пунктов проведения экзаменов и отработки соответствующих технологий,
применяемых в ходе экзаменов

п р и к а з ы в а ю :
1. Директору МБОУ СОШ №7 имени академика В.П.Бармина ЗАТО

Циолковский (Суслину А.В.) обеспечить:
1.1. Апробацию процедуры проведения основного государственного

экзамена по предметам «Физика», «Информатика (КОГЭ)» без участия
обучающихся (далее - апробация) 13.05.2024 в соответствии с требованиями
Порядка;

1.2. Определить списочный состав специалистов, участвующих в
проведении апробации;

1.3. Определение лиц, ответственных за обеспечение организационно-
технологического, технического, информационно-методического
сопровождения проведения апробации;

1.4. Доведение до сведения ответственных лиц, привлекаемых для работы
в пунктах проведения апробации, Регламента проведения апробации;

1.5. Проведение обучающих и контрольных мероприятий для лиц,
привлекаемых к подготовке и проведению апробации в пунктах проведения
апробации.

1.6. Соблюдение условий конфиденциальности и информационной
безопасности на всех этапах проведения апробации.

2.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела                                                                         О.В. Павленко

[SIGNERSTAMP1]